
Ford F-350
)מ"מ(אורך הנעה

)מ"מ(רוחב 
)מ"מ(גובה 

)מ"מ(בסיס גלגלים )ד"ס בסל"כ(הספק 
)ג"ק(ריק , משקל עצמי)ד"מ בסל"נ( )בנזין(מומנט 

)ג"ק(משקל כולל 
)ק"מ(נפח חלל המטען 

בטיחות

מרכב ושלדה

בקרת שיוט 
כריות אוויר לנהג 

חיישן גשם ותאורה

Harmony, ריפוד המושבים בבד קטיפה

נעילה מרכזית וחלונות חשמליים בדלתות הקדמיות

ספסל לשניים ליד הנהג
משענת יד קדמית

עם חלונות,  מעלות180-זוג דלתות אחוריות נפתחות ב

סיוע לזינוק בעליה

 225/65R16Cצמיגים 

 ליטרים80מיכל דלק בנפח 
ווים לקשירת המטען

Renault Master
מפרט טכני ואבזור

אביזרי נוחות

משקל-צמיג חלופי קל

USB-ו' בלוטות, מערכת שמע עם ארבעה רמקולים
מזגן עם מסנן אבקנים

שישה הילוכים, תיבה ידנית

מידות ונפחים מנוע
קדמית

136@3500
ארבעה צילינדרים, הזרקת דלק ישירה, ק" סמ2299י

מנוע טורבודיזל

6225
2070
2744
4332
2151
3500
14.8

360@1500

עם חתימה, LED, תאורת יום אוטומטית

 ESPמערכת בקרת יציבות 

ייתכנו שינויים קלים במפרט הרכב בהתאם למועד ההזמנה 
ח.ל.ט. או לרמת הגימור

דלת הזזה מימין
מחיצה מאחורי המושב הקדמי

מסחרית גבוהה
Mineral Whiteצבע 

  דרגת זיהום אוויר מרכב מנועי**דרגת זיהום אווירדגם
זיהום מזערי151413121110987654321 זיהום מירבידרגה 7משולב4.5דגם א'

 *  נתוני היצרן, עפ"י בדיקת מעבדה. תקן#_________דרגה 10משולב4.8דגם ב'

 ** הדרגה מחושבת לפי תקנות אוויר נקי (גילוי נתוני זיהום אוויר מרכב מנועי בפרסומת), התשס"ט 2009דרגה 12משולב5.1דגם ג'

צריכת דלק בליטרים ל100 ק"מ*
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מפרט טכני ואבזור



ʸʩʥʠ
ʭʥʤʩʦ
ʺʢʸʣ1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

8

7
6
5
4
3
2
1
0

רמת אבזור בטיחותי

דרגת זיהום אויר
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